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«skjæret» 
24. mai



Kjære alle naboer på Holmen og Landøen 
Her kommer endelig årets 2. Velment til deg!  
Vi i styret i Holmen og Landøen Vel håper alle har hatt en fin sommer. Nå har vi forhåpentligvis en 
nydelig høst i vente.  
HLV har et engasjert styre som jobber på i det stille, med smått og stort for å gjøre området vårt til 
et bedre sted å bo. Mange av prosjektene vi jobber med, er prosjekter som både krever penger, 
tillatelser, vilje, tid og planlegging. Vi jobber langsiktig, og måloppnåelse kan ligge et stykke der 
fremme. 
Her følger en oppdatering på hva vi har gjort og fortsatt jobber med. 

Holmenskjæret 
Holmenskjæret er som kjent et satsningsområde for Vellet. Det er et flott område, som mange 
benytter seg av. Men som vi i Vellet ser kan by på så mye mer. Vellet har et langsiktig engasjement 
her, og har sørget for både etablering av den lille lekeplassen, sittebenker og bord, baderamper og 
ballbingen.  

Asker Kommune benyttet i 2021 et eksternt byrå for å kartlegge hva folk ønsket seg mer av på 
«skjæret».  Skoler og foreninger ble invitert til å svare ut en digital undersøkelse. Det ble deretter 
satt sammen en arbeidsgruppe som jobbet videre med dette. Ungdom var en prioritert gruppe. 
Det ble så laget en fyldig rapport, som du kan se nærmere på her:  

https://holmenoglandoenvel.no/wp-content/uploads/2025/09/Holmenskjaeret-
arbeidsverksted-090321-rapport.pdf 

I rapporten om Holmenskjæret kommer det tydelig frem hva folk ønsker seg mest. Det er en 
kombinasjon av fasiliteter, møteplasser og aktiviteter. Her er hovedfunnene: 

• Benker og sitte-muligheter 
• Flytende badstue 
• Grillplass/bålplass 
• Treningsapparater (spesielt populært blant ungdom og menn) 
• Kiosk/kafé/servering 

Mye av dette samsvarer med hva vi i Vellet også ønsker oss. 

Etter dette har lite skjedd dessverre. Kommunens økonomi er presset, og bl.a. har både Vellet og 
Veilaget mistet tidligere økonomisk støtte. Frivilligheten får derfor økt betydning dersom vi ønsker 
en utvikling og antatt forbedring av Holmenskjæret.   
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Vi i HLV har laget oss et «veikart» basert på arbeidet kommunen nedla i 2021. Vi ønsker å bruke 
dette som rettesnor for hva som kan gjøres på “skjæret” og som et underlag for kommunikasjonen 
med bl.a. Asker Kommune for medvirkning og støtte. 

Dugnad på Holmenskjæret 24. mai 
HLV inviterte til dugnad på Holmenskjæret før sommeren. Vi var lovet påfyll av sand fra 
kommunen (dette skjer nemlig ikke hvert år), og vi ville rydde og rense stranden og området før 
sanden ble lagt ut.  
Vi fikk i forkant av dugnaden leiet vi inn Vaktmesterkompaniet til å planere ut sand som var dyttet 
langt oppover av bølgene gjennom flere år.  I tillegg ble stranden nedenfor/under normal 
vannstand ryddet for stein i alle størrelser. Det var ganske gjørmete under dette og noe av sanden 
ble lagt oppå for å gjøre det mer attraktivt å gå ut i vannet. Resultatet ble helt supert! Du kan bl.a. 
se bildene på Facebooksiden vår her:  

https://www.facebook.com/groups/112922375396975/permalink/23914253284837217/ og her:  
https://www.facebook.com/groups/112922375396975/permalink/23907533158842563/ 
	  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
I tillegg fikk vi donert 6 brukte, men fint brukbare benker av Ravnsborg gård. 
Tore Hansen stilte villig opp med en av sine veteranbiler for å frakte de nye benkene ned til 
skjæret. I forkant av dugnaden ble benkene rengjort av styreleder Lars og styremedlem Vibeke, 
med fin support av deres firbente: 

På dugnaden ville vi fikse de eksisterende og «nyervervede» benkene og også rydde søppel.  Vi 
planla med utstyr til dette i tillegg til den obligatoriske dugnads-maten.  
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Vi kunne selvsagt håpet på bedre oppmøte, men en liten gjeng ble vi i 
tillegg til de fleste av styrets medlemmer. Med kuling i kastene, men 
heldigvis oppholdsvær, ble det raket, plukket gåsebæsj og søppel, 
benker ble oljet og skruer etterstrammet så de er trygge å sitte på. Vi 
ryddet også sandstranden for de største steinene. Vi håper å kunne 
gjenta dette, både for brukernes trivsel og ikke minst fordi det var en 
veldig sosial og hyggelig dag, som dere ser av bildene over :-)  

Lekeplassen på Holmenskjæret 
Lekeplassen på Holmenskjæret er av nokså beskjedent omfang, og består idag av en huske og en 
sklie plassert på støtsand. Vi ønsker oss her noen flere leke- og klatreapparater, og at apparatene 
og underlaget er mer tilgjengelig for både barn og foreldre med bevegelses-utfordringer. 
Styret jobber med å se på om det lar seg gjøre å utvide den lille lekeplassen. For å få til noe slikt 

må vi skaffe midler til gjennomføring fra aktuelle 
stiftelser. Vi jobber for å få sendt inn søknader i løpet 
av 2025. 

Dersom vi får støtte til en oppgradering av 
lekeplassen, ønsker vi på sikt også en bedre 
skjerming mellom lekeplassen og veien som går ut til 
frakte-brygga. Her kjører det tidvis mye 
tungtransport og lastebiler. Her kan én løsning være 
at lekeplassen delvis omkranses av fastmonterte 
sittebenker med busker/hekkplanter bak. 

Petanque-bane på Holmenskjæret 
Vellet ser også på muligheten for etablering av en Petanque-bane (klinkekuler for voksne) på 
Holmenskjæret. Til dette kan søknad om spillemidler egne seg.  

Veilag og veilys 

I Veilaget er aktiviteten størst vinterstid og etter noen snørike vintre var det denne gang bare veier 
gjennom deler av vinteren i vårt Velområde. Vi skiftet brøytemannskap til Vaktmesterkompaniet 
og erfaringene med dem har vært gode. De står klare til ny innsats, uansett hvilken type vinter som 
denne gang venter oss.


Innbyggerne i Arvid Andresens vei, som må kjøre gjennom Fjellstadveien for å komme hjem, er nå 
innlemmet i Veilaget. Dette har økt antall medlemmer, noe som medfører at den årlige 
medlemsavgiften i Veilaget ble vedtatt på årsmøtet å reduseres til kr 2.000. Faktura for 2025 
sendes ut som vanlig på høsten 2025. 
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Som mange er kjent med ønsker Asker kommune at innbyggerne i enkelte private veier selv skal 
bekoste veibelysning, men kommunen ønsker ikke selv å stå for innkrevingen av kostnaden.  

Dette kan du lese mer om på kommunens nettsider her: Veilys i private veier


Fra Styret i HLV blir det påpekt at veilys er en ordinær kommunal tjeneste som kommunen yter til 
sine innbyggere, på linje med andre kommunale goder og tjenester. Det kan være ulike synspunkt 
på hvordan veilysene skal finansieres, f.eks. gjennom skatter, avgifter, bompenger e.l. Styret i HLV 
ser det uansett ikke som aktuelt at HLV skal stå for innkreving. Vi jobber frivillig og er ikke satt opp 
for å kreve inn en omstridt avgift. 


Reguleringssaker 
Vellet følger med på areal- og reguleringsplaner i kommunen vår. Vi informeres av kommune og 
utbyggere om fremtidige bygge- og reguleringsplaner og følger også opp henvendelser fra vellets 
medlemmer.  
Vi støtter utbygging i vårt område så lenge det følger vedtatte regler og ikke medfører store 
ulemper for miljøet, naboer eller innbyggerne. Vi sier fra hvis dette ikke er tilfelle. 
  
Her er noen av sakene vi følger med på: 
  
• Landøyveien 5:  Det er sendt inn rammesøknad for tiltaket, men denne blir ikke behandlet 

før det er tilstrekkelig skolekapasitet i området. Det har vært en forutsetning for bygging i 
Landøyveien 5 at siktlinjer skal bevares og at området skal være åpent for allmenheten. Det 
skal heller ikke gjøres for mye terrenginngrep. Vi ser imidlertid at utbygger ønsker å fylle 
opp terrenget slik at deler av den frie sikten ikke bevares. Vellet har kommentert dette og 
bemerket at bratte skråninger ikke er i henhold til reguleringsplanen. 

  
• Ravnsborg gård: Her er det planer om tempel og næringsvirksomhet. Trafikken til området 

kan bli en utfordring. Du kan lese mer i vårt innlegg på våre Facebooksider her:  
•  https://www.facebook.com/groups/112922375396975/permalink/24057148350547709/ 

  
• Holmen slipp: Boligene på slippen er nå fradelt med eget gårds- og bruksnummer. Vi antar 

at dette er en forberedelse til salg av det området som nå er båthavn. Området er regulert til 
næringsvirksomhet, men kan omreguleres til boliger. 
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Medlemskap 
Velforeningen eksisterer kun dersom det er interesse blant våre potensielle medlemmer i området.  
Vi opplever at det er det, og vi har fått opp antallet betalende medlemmer de senere år. Vi er 
opptatt av miljø, trivsel, ivareta og utvikle områdets muligheter og å engasjere flere til å bidra i 
dette. 

Men styret bruker uforholdsmessig mye tid på å re-rekruttere medlemmer fra år til år, da vi ikke 
har løpende medlemskap. Vi ønsker jo å bruke tiden til de sakene vi brenner for og jobber derfor 
for en løsning på dette bl.a. mot VIPPS.  

I mellomtiden kan man melde seg inn årlig ved å betale  

kr 350/år per husstand, 
 eller kr 125/år for leietagere: 

 

til kontonummer 1644.08.25803  
eller med  

VIPPS til #72891 
 
Husk å merke betalingen med navn og adresse. 

Lurer du på om du har betalt for 2025?  
Send oss en mail til holmenlv@gmail.com så sjekker vi for deg  

Årsmøte 
Årsmøtet ble avholdt 9. april i Kafe Spire på Holmensenteret. I referatet finner du årsmeldingen fra 
styret og den valgte styresammensetningen med kontaktinformasjon. Her er også resultater for 
2024 for både vellet og Veilaget og i tillegg er det diverse vedtak som ble fattet.  

Referatet finner du her:  

https://holmenoglandoenvel.no/wp-content/uploads/2025/09/HLV-HLVV-
arsmote-09042025.docx-1.pdf 
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RUSKEN 
Rusken ble som vanlig holdt i god tid før 17. mai. Lasse og Lars var sidemenn og sekkebærere 
sammen med komprimsatorbil fra Vaktmesterkompaniet. De fleste har vært flinke med å bunte 
kvist i riktige størrelser og med tau som kan gå i “komposten”.  Og så godt som alle har merket 
sekker og bunter med kort med navn og adresse. Da vet vi at du har betalt :-)  
Vi la ut noen bilder fra innsamlingen på FB sidene våre.   

Du finner innlegget her:  
 
https://www.facebook.com/groups/112922375396975/permalink/9952316491457465/ 

Badstue 

Styret har innledet diskusjoner med flere aktører om å få installert en badstue-løsning et eller 
annet sted på Holmenskjæret. Vi hadde håpet på å få et prøveprosjekt i gang denne vinteren som 
kommer. Ting tar tid, og vi er ikke i mål med dette. Vi jobber videre med kommunen, 
kommersielle aktører m.fl. og håper det fører frem. 

Sponsor 

Vi har ambisjoner for nærmiljøet og uten finansiering skjer det svært lite.  Asker kommune har 
valgt å stoppe midler til frivillige organisasjoner som oss. Den eneste inntektskilden vi har er 
derfor medlemskontingenten. Å øke medlemsmassen er tidkrevende og hjelper godt  (og vi har 
doblet antallet betalende på 3 år! ). Styret har ved flere anledninger også diskutert alternative 
inntektskilder som å selge reklameplass i VelMent, få sponsorer (da har vi ingen restriksjoner mht 
å legge VelMent kortet i postkassen), søke fond/legater og spillemidler m. fl. Vi er registrert hos 
Norsk Tipping som Grasrotmottaker så hjusk det om du tipper og vil at noen av midlene skal gå til 
vellet.  

Men vi har gått for Sponsor-modellen og først ute er Mithassel ingeniør og rørleggerbedrift. De 
får eksponering med navn og kontaktinformasjon både på kortet og her i VelMent. Vi synes det er 
flott at de er med å støtte vellet og lokalsamfunnet :-). 
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Vi tror at en eksponering i VelMent, både på Kortet og her i nettversjonen, kan være attraktivt for 
lokale aktører. Vi søker derfor å få lokale sponsorer med på laget som vil være med å støtte vellet 
fremover. Kontakt oss på holmenlv@gmail.com 

På benken 

I forbindelse med rydding av stranden i vår traff vi på en gjeng 
smårollinger som lekte og lærte på Holmenskjæret.  De var 

fra 
en av barnehagene i nærområdet.  
De ble passet på av blide og hyggelige 
førskole-lærere og vi fikk en prat med 
to av dem (Marlene og NN) på den ene 
Vel-benken på Holmenskjæret. 
(Dessverre ble notatet med navnene 
slettet så om noen kjenner de igjen kan 
vi legge inn  riktig navn :-))

Men først; hvorfor er dere her på 
Holmenskjæret og hva skjer? Marlene: 
Vi tar med oss barna her flere ganger i 
året, kanskje 3-4 ganger til alle årstider. 
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NN: Ja, barna stortrives her med å leke 
og å lære om naturen her og livet i 
sjøen.  Og så griller vi pølser :-).

Er det bare dere som kommer her eller 
er det andre klasser/avdelinger som 

også kommer? Marlene:  Ja, det er ikke bare oss.  Alle 
avdelingene kommer hit til ulike tider, det er veldig 
populært.  Og ikke bare vår barnehage, men jeg tror alle 
barnehagene i nærområdet kommer her på utflukter flere 
ganger i året. Det er et fint sted uten trafikk hvor barna kan 
leke over et stort område. Og så er det mange fine benker og 
bord hvor vi kan sitte og spise og gjøre aktiviteter og legge 
fra oss ting vi har med oss.

Hva synes dere og barna 
at vi har fokus på å 
gjøre stranden penere og 
ryddigere i år? NN; det 
liker vi veldig godt. Da 
blir det hyggeligere å 
være her og særlig når 
vi skal bade om 
sommeren.
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